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37%

24%

26%

14%

42%

19%

21%

18%

0 à 9 salariés

10 à 19 salariés

20 à 49 salariés

50 salariés et plus

Poids des salariés Poids AT

37

37

39

45

46

47

47

49

50

60

62

72

92

Paysage

Electricité

Peinture vitrerie revêtements

Ente. Artisanales BTP

Travaux publics

Activités du plâtre et de l'isolation

Plomberie chauffage

Activités de la pierre

Maçonnerie carrelage

Serrurerie métallerie

Menuiserie

Couverture

Charpente

18%

18%

11%

2% 1%

Manutention manuelle Chutes de hauteur

Outillage à main Chutes de plain-pied

Risque routier Risque physique dont risque électrique

Risque chimique

 

14%

1% 2%

TMS

Amiante

Surdité

Autres
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https://www.service-public.fr/particuliers/vosdroits/F178
https://www.service-public.fr/particuliers/vosdroits/F31880

